南京市人民政府文件

	宁政发〔2019〕159号

市政府关于公布第十批南京市
有突出贡献中青年专家名单的通知

各区人民政府，市府各委办局，市各直属单位：

根据《南京市享受政府特殊津贴人员和国家、省、市有突出贡献中青年专家管理办法》（宁政发〔2002〕212号），我市部署开展了第十批南京市有突出贡献中青年专家选拔工作。经个人申报、材料审核、专家评审和网上公示等环节，批准顾艳宏等40名同志为第十批南京市有突出贡献中青年专家，现予公布。

附件：第十批南京市有突出贡献中青年专家名单

南京市人民政府

2019年9月19日

（此件公开发布）

附件

第十批南京市有突出贡献中青年专家名单

（共40名）

顾艳宏  江苏省人民医院

袁松涛  江苏省人民医院

周恩超  江苏省中医院

李庆国  南京医科大学第二附属医院

武  鸣  江苏省疾病预防控制中心

柏  峰  南京鼓楼医院

魏  嘉  南京鼓楼医院

张  冰  南京鼓楼医院

薛  斌  南京医科大学附属逸夫医院

牟永斌  南京市口腔医院

韩树萍  南京市妇幼保健院

池  霞  南京市妇幼保健院

何凯黎  南京市鼓楼幼儿园

贲友林  南京师范大学附属小学

朱  征  南京外国语学校

夏季云  南京市第一中学

徐志伟  南京市教学研究室

顾晓燕  金陵科技学院

周作建  江苏华康信息技术有限公司

信长安  南京熊猫汉达科技有限公司

屠要峰  南京中兴新软件有限责任公司

刘传保  中国电子科技集团公司第十四研究所

滕贤亮  南瑞集团有限公司

陈福锋  国电南京自动化股份有限公司

刘落明  南京康尼机电股份有限公司

李学明  南京百思福医药科技有限公司

陈  勇  南京高新工大生物技术研究院有限公司

陈卫宇  南京市植保植检站

韩正昌  南京格洛特环境工程股份有限公司

乔  敏  江苏苏博特新材料股份有限公司

陈林恒  南京钢铁股份有限公司

袁俊秀  中石化南京化学工业有限公司

仲兆祥  江苏久朗高科技股份有限公司

庞  涛  南京大地建设集团有限责任公司

鲁开明  南京建工集团有限公司

孙  俊  南京市城市与交通规划设计研究院股份有限公司

舒永东  南京高精船用设备有限公司

王  婷  江苏省社会科学院

刘东华  南京市博物总馆

刘玉东  中共南京市委党校

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                   2019年9月20日印发

— 4 —

— 3 —